прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< 16>> января2О25 г.Ns У?

г. Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 317 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 17 по 23 января 2025 г. в г. Санкт - Петербург
лля участия во 2 туре полуфинального раунда первенства России среди команд
Iониорок до 19 лет (Первенство ДЮБЛ) по баскетболу (далее - соревнование)
,гренера-преrrодавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского
резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
l] количестве 13 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
Ila период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обуlающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

З. I-Iачальнику отдела (бухга,чтерского и налогового r{ета и отчетности) -
главtlому бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением Еастоящего приказа возложить
Ila заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

Об участии во 2 ryре полуфинального раунда
первенства России среди команд юниорокдо 19 лет

(Первенство ДЮБЛ) по баскетболу команды спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

Приложение
к приказу начаlIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<< 4б>> ё/ 2025r, /9

список
спортивной команды по баскеболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-футболу)

Место проведения - г. Саrпс - Петерб}рг
Сроки проведениrI - с 17 по 23 января 2025 г.

Л,) .Щоrпrclость Ф.и.о. Год
рождениJI

Категория

}п{астника

1 2 3 5

l
Тренер

преподаватель
1991 Тренер

Обуrающаяся
Маха,чина
Вероrпrка

максимовна
2009 2 ю.р. Спортсменка

Обуrающаяся
Мю<айловаАлена

Алексеевна
2009 2 ю.р. Спортсменка

4 Обуrаощаяся
Середа Алена
мюайловна

2 ю.р. Спортсменка

5 Обу,rшощаяся
Громова

Елизавgга 2008 1 Спортсменка

Обучаощмся
IlIиршова AiTHa

максимовна
2 ю.р. Спортсменка

7 Об}"rаощаяся 2008 Спортсменка

8 Обуrающмся 200,7 1 Спортсменка

Обlлtшоutмся

Евстигнеева
Настасья
Аrrгоrпана
tr4горевна

2007 l Споргсменка9

z.

I

J.

6.

Разрrц

4 6

мошкrш Вrl-rшпй l

Анаmльевич l

2009

2009

лобовlжова
Милша

.I[д,лrгриевна

3 ю.р.

ЩербинаЯна
Андреевна I

J

l ) 3 4 5 6

l0. Обуrающмся
Жид<ш<Анна

Егоровна
2007 1 Спортсменка

11. Обуrшощаяся
гаrппrа Поrптна
Анаmrьевна

2009 2ю.р. Споргсменка

|2. Обулающаяся
Ярвиком
Ярослава

Артемовна
2008 3 ю.р. Споргсменка

1з Обраопtмся
Буrнева По:пша

Серrеевна
2009 2 Спортсменка

1 Обучаощаяся
Муравская Мария

Ивановна
2008 1ю.р. Спортсменка

2 Обуrающаяся
LLIю<омВерrшка

вrl:rальевна
1 Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
, О.Пархоменко

Резерв

2007